
                                      МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского муниципального округа  Вологодской области 

 

 

01.07.2025 года                                № 11 

  

ПРИКАЗ 

 

«О зачислении обучающихся  

в 1 класс в 2025 году» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ №273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями на 23 мая 2025 года), Приказом 

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года №458 «Об утверждении порядка 

приема граждан на обучение на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями на 4 марта 

2025 года),  Положением   о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 

обучающихся МБОУ «Нижнекулойская средняя школа», Уставом МБОУ 

«Нижнекулойская средняя школа», Приказом Управления образования администрации 

Верховажского муниципального округа от 16 января 2025 года №7 «О закреплении 

территорий Верховажского муниципального округа за муниципальными 

образовательными учреждениями» 

приказываю: 

п.1. Зачислить в 1 класс детей, проживающих на закрепленных за МБОУ 

«Нижнекулойская средняя школа» территориях: 

Брагину Василису Алексеевну 

Киселеву Алису Сергеевну 

Кононову Анну Владимировну 

Наумову Елизавету Викторовну 

Нефедовскую Еву Юрьевну 

Павлову Елизавету Витальевну 

Репницына Савелия Дмитриевича 

Русинову Дарью Евгеньевну 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 


